PAGE
2

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Петушки

Петушинского района Владимирской области

26.12.2012

         № 571
О внесении изменений и дополнений в приложение №1

к постановлению главы города Петушки

от 03.10.2011 №362 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей

города Петушки на 2011-2015 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.11.2012 №1204 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Губернатора области от 26.12.2012 №1507 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 19.04.2011 №330 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»,  руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Петушки»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение №1 к постановлению главы города Петушки от 03.10.2011 №362 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей города Петушки на 2011-2015 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Петушки сегодня».

Глава города

                              Н.В. Кузин